
Zarządzenie nr 92/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie organizacji pracy na Uczelni 

w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 

2021, poz. 478), przepisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. 2020, poz. 1842 ze zm.), Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni 

medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020, 

poz. 1833), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 75/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 29 marca 
2021 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie organizacji pracy na Uczelni w związku z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ze zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) W § 1, ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„1. W okresie do 25 kwietnia 2021 r., z zastrzeżeniem ust. 2 i 4 poniżej, poleca się 
pracownikom Uczelni wykonywanie pracy oznaczonej w umowie o pracę poza miejscem 
jej stałego wykonywania (praca zdalna).”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 

 


